



Produktspesifikasjon

Gyldig fra : 23.08.2024

Versjon: 2

Side 1 of 6

Produktnavn Ostekake 650 g My Bakery, krt
6 stk
Produkt id 500112



Produktinformasjon

Produktbeskrivelse

Dypfryst ostekake med gul gelé og kjeksbunn.

Bruksområde

Ingredienser

FLØTE, ost (kvarg (MELK, FLØTE, starterkultur)) (16%), sukker, HVETEMEL, glasur (glukosesirup, vann, sukker, fortykningsmiddel (E 440, E 415), surhetsregulerende middel (E 330, E 332), konserveringsmiddel (E202)), vann, SMØR, GRAHAMSMEL, vegetabilsk olje (raps, shea, kokos), sjokolade (sukker, kakaomasse, kakaosmør, HELMELKSPULVER, LAKTOSE, SMØROLJE, emulgator (E 322 (SOYA)), vaniljearoma), gelatin (okse), modifisert maisstivelse (E 1422), HAVREGRYNN, hevemiddel (E 500, E 503), syre (E 330), salt, farge (gulrotekstrakt), brent sukker, sitronoljearoma

Smak

Ost, sitron

Konsistens

Myk krem, sprø bunn

Utseende og farge

Hvit og gul

Lukt

Ost , sitron



Produktspesifikasjon

Gyldig fra : 23.08.2024

Versjon: 2

Side 2 of 6

Oppbevaring

Total holdbarhetstid (dager)	365
Min lagringstemperatur (°C)	-22
Maks lagringstemperatur (°C)	-18

Lagringsinstruksjon

Kjøleskap: 1 døgn, -6°C: 4 døgn, -12°C: 3 uker, Frys (-18°C): 12 måneder.

Næringsverdi (per 100 gram)

Energi kj	1250
Energi kcal	300
Fett (g)	20
Mettede fettsyrer (g)	12
Enumettede fettsyrer (g)	12
Karbohydrater (g)	25
hvorav sukkerarter (g)	17
Protein (g)	4,5
Salt (g)	0,2
Kostfiber (g)	2,90

Mikrobiologi

Gjær (cfu/g)	300
Mugg (cfu/g) <	300
Staphylococcus aureus (cfu/g) <	10
Varmebehandlet	Nei

Vitaminer/mineraler

Kjemisk/Fysisk kontroll

Filter / sil	Nei
Magneter	Nei
Metall detektor	Ja
Optisk fargesortering	Nei
Sikt	Nei
Røntgen	Nei



Produktspesifikasjon

Gyldig fra : 23.08.2024

Versjon: 2

Side 3 of 6

Lovlige krav

Oppfyller gjeldende EU-lovgivning om akrylamid	Ja
Oppfylles grenseverdi i henhold til gjeldende EU-lovgivning for arsenikk	Ja
Oppfyller grenseverdi i henhold til gjeldende EU-lovgivning for kadmium	Ja
Oppfyller grenseverdi i henhold til gjeldende EU-lovgivning for dioksiner	Ja
Overholder produktet kravene til tilsetningsstoffer i gjeldende EU-lovgivning om tilsetningsstoffer	Ja
Inneholder produktet GMM	Nei
Inneholder produktet GMO	Nei
Kan bestrålingssertifikat vedlegges ved levering?	Nei
Overholder grenseverdi i henhold til gjeldende EU-lovgivning for bly	Ja
Overholder grenseverdi i henhold til gjeldende EU-lovgivning for mykotoksiner	Ja
Overholder grenseverdi i henhold til gjeldende EU-lovgivning for pesticider	Ja
Overholder produktet kravene i gjeldende EU-matlovgivning	Ja
Overholder grenseverdi i henhold til gjeldende EU-lovgivning for PVC	Ja
Overholder grenseverdi i henhold til gjeldende EU-lovgivning for kvikksølv	Ja

Merking

Farlig gods	Farlig gods klassifisering	Farlig gods, flammetemperatur	Farlige gods UN-nummer
Nei			

Innhold

Produksjonsland	Polen
Opprinnelsesland	Polen

Allergener

Allergener	Inngår i resept	I produksjonslinje	Kan inneholde spor av	I produksjonsanlegg
Kornprodukter som inneholder gluten (for eksempel hvete, spelt, kamut, rug, bygg, havre eller hybridvarianter derav samt produkter derav)	Ja	Nei	Nei	Nei
Hvete	Ja	Ja	Ja	Ja



Produktspesifikasjon

Gyldig fra : 23.08.2024

Versjon: 2

Side 4 of 6

Rug	Nei	Nei	Nei	Nei
Havre	Ja	Ja	Ja	Ja
Spelt	Nei	Nei	Nei	Nei
Kamut	Nei	Nei	Nei	Nei
Skalldyr og produkter derav	Nei	Nei	Nei	Nei
Egg og produkter derav	Nei	Nei	Nei	Nei
Fisk og produkter derav	Nei	Nei	Nei	Nei
Peanøtter og produkter derav	Nei	Nei	Ja	Nei
Soyabønner og produkter derav	Ja	Nei	Nei	Nei
Melk og produkter derav (inkludert laktose)	Ja	Nei	Nei	Nei
Mandel	Nei	Nei	Ja	Nei
Hasselnøtter	Nei	Nei	Ja	Nei
Valnøtter	Nei	Nei	Nei	Nei
Cashewnøtter	Nei	Nei	Nei	Nei
Pecannøtter	Nei	Nei	Nei	Nei
Paranøtter	Nei	Nei	Nei	Nei
Pistasjnøtter	Nei	Nei	Nei	Nei
Makadamianøtter / Queenslandsnøtter	Nei	Nei	Nei	Nei



Produktspesifikasjon

Gyldig fra : 23.08.2024

Versjon: 2

Side 5 of 6

Selleri og produkter derav	Nei	Nei	Nei	Nei
Sennep og produkter derav	Nei	Nei	Nei	Nei
Sesamfrø og produkter derav	Nei	Nei	Nei	Nei
Svoveldioksid og sulfitt, mer enn 10 mg/kg eller 10 mg/l uttrykt som SO2	Nei	Nei	Nei	Nei
Lupin og produkter derav	Nei	Nei	Nei	Nei
Bløtdyr og produkter derav	Nei	Nei	Nei	Nei



Produktspesifikasjon

Gyldig fra : 23.08.2024

Versjon: 2

Side 6 of 6

Produktinformasjon

Basis-enhet 1

GTIN, basis	7072130017121
Bredde (mm), basis	230
Dybde (mm), basis	450
Høyde (mm), basis	260
Nettvekt (gram), basis	3900
Bruttvekt (gram), basis	4600
Emballasjetype, basis	CT

Palleenhet 1

Strekkode, pall	Ja
GTIN, pall	7072130017138
Bredde (mm), pall	800
Dybde (mm), pall	1200
Høyde (mm), pall	1200
Nettvekt (gram), pall	148800
Emballasjetype, pall	EUR
Antall på pall	28
Antall lag per pall	4